
 

 

 

 

Opel Mokka
Preturi, optiuni si date tehnice, 1 Noiembrie 2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edition GS
Euro cu TVA Euro cu TVA

Euro fara TVA Euro fara TVA

22300 23850
18739 20042

24150 25650
20294 21554

25800 27300

21680 22941

35800 37600

30084 31597El
e

ct
ri

c

Opel Mokka - Versiuni

Transmisie

SUV 5 usi

Motorizari

Motorul electric

115 kW / 156 CP
Automata

B
e

n
zi

n
a

1.2 Turbo Start/Stop

96 kW/130 CP 

Manuala cu 6 viteze

Automata cu 8 viteze

H
yb

ri
d

1.2 Turbo MHEV Hybrid 

100 kW/136 CP

Automata cu 6 viteze 

eDCT



 

 

Pret
Euro cu TVA

Euro fara TVA

Pachet Confort Edition (pentru versiunile cu motorizare termica) 619
DNA01: Scaune fata incalzite + DI301: Volan incalzit + DSP16: Podea dubla portbagaj + DRL06: Oglinda retrovizoare electrocromata 

+ DJB04: Cotiera centrala fata + DVD09: Geamuri spate fumurii, intensitate sporita + DJA12: 2 chei pliabile
520

Pachet Confort Edition (pentru versiunile cu motorizare electrica) 696

DNA01: Scaune fata incalzite + DI301: Volan incalzit + DSP16: Podea dubla portbagaj + DRL06: Oglinda retrovizoare electrocromata 

+ DJB04: Cotiera centrala fata + DVD09: Geamuri spate fumurii, intensitate sporita + DYD02: Pornire fara cheie
585

Pachet Confort GS (pentru transmisie manuala) 433
DNA01: Scaune fata incalzite + DI301: Volan incalzit + DSP16: Podea dubla portbagaj + DRL06: Oglinda retrovizoare electrocromata 

+ DMG14: Parasolar sofer si pasager cu oglinda de curtoazie si lumina LED pentru pasager
364

Pachet Tehnic Edition (pentru transmisie automata) 1779
DJY11: Navigatie + DE301: Incarcator wireless + DWY73: Park & Go + DAO01: Avertizare unghi mort + DUB23: Senzori parcare fata si 

spate cu detectie obstacol lateral fata si spate + DQK13: Camera mers inapoi panoramica 180 grade + DHU13: Oglinzi exterioare 

electrice, incalzite si pliabile electric + DPR05: Proiectoare ceata + DZVKU: Active Drive Assist Plus + DI301: Volan incalzit + DYD07: 

Intrare si pornire fara cheie

1495

Pachet Tehnic Edition (pentru transmisie manuala) 1547
DJY11: Navigatie + DE301: Incarcator wireless + DWY73: Park & Go + DAO01: Avertizare unghi mort + DUB23: Senzori parcare fata si 

spate cu detectie obstacol lateral fata si spate + DQK13: Camera mers inapoi panoramica 180 grade + DHU13: Oglinzi exterioare 

electrice, incalzite si pliabile electric + DPR05: Proiectoare ceata + DZVO8: Active Drive Assist  + DI301: Volan incalzit + DYD07: 

Intrare si pornire fara cheie

1300

Pachet Tehnic GS (pentru transmisie automata) 2166
DJY11: Navigatie + DE301: Incarcator wireless + DWY73: Park & Go + DAO01: Avertizare unghi mort + DUB23: Senzori parcare fata si 

spate cu detectie obstacol lateral fata si spate + DHU13:Oglinzi exterioare electrice, incalzite si pliabile electric + DPR05: 

Proiectoare ceata + DZVKU: Active Drive Assist Plus + DYQ03: Faruri LED Matrix + DI301: Volan incalzit  + DYD07: Intrare si pornire 

fara cheie

1820

Pachet Tehnic GS (pentru transmisie manuala) 2011
DJY11: Navigatie + DE301: Incarcator wireless + DWY73: Park & Go + DAO01: Avertizare unghi mort + DUB23: Senzori parcare fata si 

spate cu detectie obstacol lateral fata si spate + DHU13:Oglinzi exterioare electrice, incalzite si pliabile electric + DPR05: 

Proiectoare ceata + DZVO8: Active Drive Assist + DYQ03: Faruri LED Matrix + DI301: Volan incalzit  + DYD07: Intrare si pornire fara 

cheie

1690

Pachet Tehnic Pro GS (pentru transmisie automata) 2321
DJY11: Navigatie + DE301: Incarcator wireless + DWY73: Park & Go + DAO01: Avertizare unghi mort + DUB23: Senzori parcare fata si 

spate cu detectie obstacol lateral fata si spate + DHU13:Oglinzi exterioare electrice, incalzite si pliabile electric + DPR05: 

Proiectoare ceata + DZVKU: Active Drive Assist Plus + DZVNR: Camera monitorizare sofer + DYQ03: Faruri LED Matrix + DI301: Volan 

incalzit + DYD07: Intrare si pornire fara cheie

1950

DNA01

DZVKU

DZVO8

DZVO8

Cod

- O

- O

O -

O -

GSEdition

DZVKU - O

DNA01 O -

Opel Mokka - Dotari

Pachete Optionale

-ODNA01

DZVNR - O



 

 

 

 

Pret
Euro cu TVA

Exterior Euro fara TVA

0
0

387
325

387
325

387
325

387
325

0
0

309
260

124
104

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Argintiu Kristall M0F4 O O

Stopuri LED

Verde Tropikal

Faruri ECO LED cu lumini de zi

M06Z

Cod Edition GS
Optionale

D1PCF S S

Plafon in culoarea caroseriei

O OAlb Arktis

Albastru Kolibri O O

P0WP

Plafon negru O SDJD20

Negru Karbon O OM09V

M0YQ O O

Capota neagra D7N02 - O

DLA10 S S

Manere exterioare usi in culoarea caroseriei DRZ89 S S

Ornamente geamuri laterale negre DED16 S S

Bara fata si spate in culoarea caroseriei DPDHN S S

Carcase oglinzi exterioare de culoare negru lucios DYI03 S S

DJD02 S O



 

Pret
Euro cu TVA

Interior Euro fara TVA

0
0

0
0

464
390

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Tapiterie „ReNewKnit” piele de caprioara vegana realizata din materiale 100% reciclate și reciclabile negru (include: DNA01: 

Scaune fata incalzite + DI301: Volan incalzit + DSP16: Podea dubla portbagaj + DRL06: Oglinda retrovizoare electrocromata)
F4FX - O

Scaun pasager fata ajustabil pe inaltime DIN03 - S

Pedalier aluminiu DYE02 - S

D1CCF S S

Comenzi audio pe volan D1BCF S S

Plafoniera fata cu lumini de citit DIM12 S -

Cotiera centrala fata

Scaun pasager fata reglabil manual DIQ01 S S

Priza 12V D1LCF S S

Computer de bord multifunctional 

S -

Optionale

Tapiterie stofa "Axion Modene" negru cu insertii gri EGFR

Edition GSCod

Tapiterie stofa/piele sintetica "Focus" negru cu insertii gri EHFX - S

DJB04 - S

Parasolar sofer si pasager, cu oglinda de curtoazie pasager DMG07 S S

Volan reglabil piele ecologica DVH61 S S

Scaun sofer reglabil pe inaltime DRH12 S S

S

Geamuri electrice fata si spate D1ECF S S

Geamuri spate fumurii, intensitate sporita DVD09 - S

Scaun sofer reglabil manual DIP01 S



 

Pret
Euro cu TVA

Interior Euro fara TVA

0
0

0
0

0
0

0
0

Pret
Euro cu TVA

Infotainment Euro fara TVA

0
0

Pret
Euro cu TVA

Siguranta Euro fara TVA

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Optionale
Cod Edition GS

Optionale
Cod Edition GS

Airbag-uri frontale fata, laterale si cortina DNF14 S S

Climatizare automata DRE07 S S

Luneta degivrata cu temporizare D1HCF S S

Stergatoare parbriz intermitente si automate DNB08 S S

DCF11 S S

Inchidere centralizata cu telecomanda DVB06 S S

Bancheta spate cu spatar rabatabil fractionat 1/3 - 2/3 D1ACF S S

Optionale

Radio Multimedia (DLX44: Ecran Infotainment 10'' + DE201: Proiectie Telefon + DO402: Sistem audio cu 6 boxe + DGMAZ: 

Instrumentar de bord digital 10'')
DZJFK S S

Cod Edition GS

2 chei pliabile (pentru versiunile cu motorizare termica) DJA12 - S

2 chei pliabile (pentru versiunile cu motorizare electrica) DJA12 S S

ABS + AFU + ESP + REF + Hill assist (Asistenta la urcarea in rampa) DFJ04 S S

1 cheie pliabila + 1 cheie rigida (pentru versiunile cu motorizare termica) DJA11 S -

Centuri siguranta fata cu pretensionare cu martor si alerta sonora de necuplare / decuplare DCG18 S S

Centuri siguranta locuri spate



 

 

 

 

Pret
Euro cu TVA

Siguranta Euro fara TVA

Pachet Siguranta GSR2 0

Franare automata de urgenta cu functie recunoastere pietoni si alerta risc coliziune, Recunoastere extinsa indicatoare rutiere, 

Detector semne limita de viteza, Alerta atentie sofer nivel 3, Asistenta la mentinerea benzii de rulare, Cruise control automat
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Pret
Euro cu TVA

Roti si Anvelope Euro fara TVA

0
0

619
520

774
650

155
130

232
195

46
39

Optionale
Cod Edition GS

Jante aliaj 18" diamantate BI-COLOR-NEGRE Anvelope 215/55 R18 DZHQ1 - O

Kit pana DLV02 O O

DZVK5 S S

Sistem automat apel urgenta, modul Opel Connect eCall DYR22 S S

Asistenta parcare spate (DUB21: Senzori parcare spate + DHU03: Oglinzi exterioare reglabile electric, incalzite, rabatabile manual) DWYBB S -

Pachet Asistenta Parcare (DQK13: Camera mers inapoi panoramica 180 grade + DUB21: Senzori parcare spate + DHU03: Oglinzi 

exterioare reglabile electric, incalzite, rabatabile manual)
DWYAR - S

Sistem ISOFIX locuri laterale spate D1JSG S S

Detector indirect presiune pneuri D1DSG S S

Optionale
Cod Edition GS

Jante otel 16" - Anvelope 215/65 R16 DZHRS S -

Jante aliaj 17", Design BI-COLOR-NEGRE - Anvelope 215/60 R17 DZHP8 O S

Jante aliaj 17", Design BI-COLOR-NEGRE - Anvelope 215/60 R17 All Season DZHT9 - O

Jante aliaj 17", Design BI-COLOR-NEGRE - Anvelope 215/60 R17 All Season DZHT9 O -



 

 

 

 

 

 

Pret
Euro cu TVA

Incarcatoare la bord, Cabluri, Echipamente (doar pentru versiunile electrice) Euro fara TVA

0
0

464
390

0
0

0
0

 "S" = Standard      "O"=Opțional      "-" = Indisponibil

*Dimensiunile sunt in mm

Opel Mokka - Dimensiuni

Cablu Mode 3 (pentru Wallbox) D7S02 S S

Pompa de caldura D2501 S S

Incarcator la bord 11 KW (trifazic) DLZ04 O O

Optionale
Cod Edition GS

Incarcator la bord 7.4 KW (mono) DLZ02 S S



 

 

 

 

 

Hybrid

Norma poluare Euro 6.4 Euro 6.4 Euro 6.4

Combustibil Benzina Benzina Benzina

Numar cilindri 3 3 3

Capacitate cilindrica (cm³) 1199 1199 1199

Putere maxima (kW/CP) 96 / 130 96 / 130 100 / 136

la RPM 5500 5500 5500

Cuplu maxim (Nm) 230 230 230

la RPM 1750 1750 1750

Masa proprie incl. Sofer 1294 1317 1362

Greutate maxima admisa (GVW) 1690 1710 1750

Sarcina utila 396 393 388

Sarcina maxima a remorcii fara frane 645 655 680

Sarcina maxima a remorcii cu frane (panta 12%) 1200 1200 1200

Volum portbagaj (litri)

Transmisie Manuala cu 6 viteze Automata cu 8 viteze Automata cu 6 viteze eDCT

Consum combinat WLTP (l/100 km) 5,6-5,7 6,1-6,2 4,8

Emisii  CO₂ WLTP (g/km) 127-129 137-139 108-199

Viteza maxima (km/h) 208 203 209

Acceleratie 0-100 km/h (sec.) 8,9 8,9 8,2

Performante

1.2 Turbo MHEV Hybrid 100 kW/136 CP

350

Mase in kg

Motorizari 1.2 Turbo Start/Stop

96 kW/130 CP 

1.2 Turbo Start/Stop

96 kW/130 CP 

Benzina

Opel Mokka - Date Tehnice



 

Putere maxima (kW/CP)

Cuplu maxim (Nm)

Viteza maxima (km/h)

Acceleratie 0-100 km/h (sec.)

Autonomie (km)

Capacitatea bateriei (kWh)

Consumul de energie (kWh / 100 km)

Timp de incarcare (incarcator de uz casnic trifazat ~ 11 kW)

Timp de incarcare (cu incarcator rapid ~ 100 kW)

Masa proprie incl. Sofer

Greutate maxima admisa (GVW)

Sarcina utila

Volum portbagaj (litri) 350

Opel Mokka Electric - Date Tehnice

Motorizari
Motorul electric (115 kW / 156 CP)

Electric

15,6-15,8

~ 3 ore 10 minute

~ 27 de minute (încărcare până la 80%)

115 / 156

260

150

9,0

~405

54

400

Mase in kg

1615

2015



 


